
81.5 Lb
(37 kg)

Comentarios: Disponibilidad:

ICEHAUS
REFRIGERACIÓN

Nombre del proyecto:
Locación:
Item #:                Cant:
Modelo #:

Congelador Gris de Tapa de Cofre
7 ft3

1 37.4''
(950 mm�)1 125 1.4

Dimensiones

Frente Fondo Altura
Tapas Canastillas AMPSWATT Peso neto

Modelo:

CTC-07-G

Características y beneficios

Certificaciones

22.2''
(564 mm)

33.2''
(845 mm)

Temperatura
• Capacidad de enfriamiento: -3° ~ 8° C (26.6° ~ 46.4° F)
• Capacidad de conservación de congelados: -3° ~ -18° C 

(26.6° ~ -0.4° F) 

Estructura fuerte y duradera
• Lámina de acero con recubirmiento de pintura electrotática de 

color gris. 
• Interior PCM blanco.
• Tapa rígida.
• Incluye 2 patas ajustables y 2 ruedas de alta resistencia. 

Beneficios
• Cerradura con llave
• Refrigerante R600a.
• Termostato mecánico.



Voltaje

Tipo de conector

Refrigerante

115 V /60 Hz

NEMA 5-15P 

R600a

Especificaciones eléctricas

7  ft3 (198.2 litros)Capacidad

Peso bruto

Especificaciones de producto

Congelador Gris de Tapa de Cofre
7 ft3

Vista frontal

Vista lateral

Vistas Especificaciones

72.7 Lb (33 Kg)

F 38.8'' (988 mm)
F 22.8'' (580 mm)
A 34.6'' (880�� mm)

Dimensiones

Dimensiones del empaque

Modelo:

CTC-07-G

22.2''
(564 mm�)

37.4''
(950 mm�)

33.2'
(845 m

m
)


